​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   28   »    апреля    2022г.

                                      № 1226
г. Советский
О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка на территории
городского поселения Советский
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденным постановлением администрации Советского района
от 28.02.2022 № 485/НПА, правилами землепользования и застройки городского поселения Советский, утвержденными решением Совета депутатов городского поселения Советский
от 22.09.2010 № 240, соглашением о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Советский администрации Советского района
от 17.12.2020, учитывая результаты общественных обсуждений (протокол общественных обсуждений от 25.04.2022 № 7, заключение о результатах общественных обсуждений
от 25.04.2022 № 7):
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «магазины (код 4.4)» для земельного участка с кадастровым номером 86:09:0101033:3295, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. Малкова, №2.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского района по строительству, начальника управления архитектуры
и градостроительства администрации Советского района Яковлева Н.С.
Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков